

Cash Bio info

markal

votre supermarché bio

Du 28 janvier
au 2 mars 2019

SUR TOUT LE MAGASIN, 3 PRODUITS IDENTIQUES ACHETÉS : -10% IMMÉDIAT À LA CAISSE

PROMOTIONS

NOUVEAUTES

BONNES
AFFAIRES

MARKAL : NOS PROMOTIONS



Farine de blé T65
1kg

Prix de base 2,28€

L'unité -10%

2,05€

A partir de 3 -15%

1,94€

soit 1,94€ le kg



Farine de châtaigne
500g

Prix de base 7,51€

L'unité -10%

6,76€

A partir de 3 -15%

6,38€

soit 12,76€ le kg

Des crêpes bio ?



Régalez-vous !



Farine de riz
500g

Prix de base 2,39€

L'unité -10%

2,15€

A partir de 3 -15%

2,03€

soit 4,06€ le kg



Sirop d'érable
250ml

Prix de base 6,63€

L'unité -10%

5,97€

A partir de 3 -15%

5,64€

soit 22,56€ le L

SUR TOUT LE MAGASIN, 3 PRODUITS IDENTIQUES ACHETÉS : -10% IMMÉDIAT À LA CAISSE

Du 28 janvier au 2 mars 2019

MARKAL : NOS PROMOTIONS



**Sucré blond de canne
1kg**

Prix de base 3,35€

L'unité -10%

3,02€

A partir de 3 -15%

2,85€

soit 2,85€ le kg



**Boisson soja cacao
20cl**

Prix de base 0,63€

L'unité -10%

0,57€

soit 12,76€ le L



**Crozets nature
500g**

Prix de base 3,36€

L'unité -10%

3,02€

A partir de 3 -15%

2,86€

soit 5,72€ le kg



**Infusion menthe poivrée
24g**

Prix de base 2,59€

L'unité -10%

2,33€

A partir de 3 -15%

2,20€

soit 91,66€ le kg

NOUVEAUTE AU MAGASIN



Confitures
MAMIE BIO

SUR TOUT LE MAGASIN, 3 PRODUITS IDENTIQUES ACHETÉS : -10% IMMÉDIAT À LA CAISSE

LES BONNES AFFAIRES



**Pâte à tartiner
Bonneterre
350g**
Prix de base 5,38€
L'unité -10%
4,84€
soit 13,82€ le kg

**Biscuits
Le Moulin du Pivert**



**Soupe aux lentilles
corail Danival
50cl**
Prix de base 3,02€
L'unité -10%
2,72€
soit 54,44€ le L



**Soupe potimarron et
butternut Danival
50cl**
Prix de base 2,92€
L'unité -10%
2,63€
soit 52,60€ le L

-10%
**à l'unité
sur tout le
box**

Du 28 janvier au 2 mars 2019

LES BONNES AFFAIRES



Gelée royale
40 ampoules
400ml

Prix de base 27,23€

L'unité -10%

24,51€

soit 61,27€ le L



Eponge de konjac

Prix de base 4,25€

L'unité -10%

3,83€



ARMONIA
-15%
sur toute la
gamme

LES FRUITS ET LEGUMES DE VALERIE



CAROTTES



CITRONS



CLEMENTINES

+ BIO DRIVE

www.cashbio.fr

- Service gratuit - Facilitez vos courses - Mêmes prix qu'au magasin - Gagnez du temps -
- Commandez 24h/24 -

1 Faites vos courses en 1 clic et 24h/24. Les frais de préparation sont offerts.

2 Vos courses prêtes le lendemain à partir de 15h.

3 Payez en magasin et retirez vos courses en 10 mn.

Cash Bio Markal

Lundi : 14h-19h

Du mardi au vendredi :
9h-19h non stop

Samedi :

9h-18h30 non stop

LACRA-RN 532 / Sortie 5

Aire des Marlhes

Les Soubredioux
795 route de la Correspondance
26300 ALIXAN

Tél. 04 75 58 89 18

www.cashbio.fr

SUR TOUT LE MAGASIN, 3 PRODUITS IDENTIQUES ACHETÉS : -10% IMMÉDIAT À LA CAISSE